
Situazione di campionato di 0) Assoluta Enduro Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

0) Assoluta Enduro0) Assoluta Enduro0) Assoluta Enduro0) Assoluta Enduro
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 103 CRUGNALE GIOVANNI 113113113113 0 0 12121212 18181818 14141414 25252525 22222222 22222222

2222 102 COLANCECCO LORENZO 107107107107 6 6 15151515 14141414 16161616 22222222 20202020 20202020

3333 101 PAPPONETTI STEFANO 92929292 21 15 xxxx xxxx 22222222 20202020 25252525 25252525

4444 105 MARINO ALFONSO 84848484 29 8 8888 15151515 18181818 18181818 7777 18181818

5555 101 DI EUGENIO ANTONIO 75757575 38 9 25252525 25252525 25252525 xxxx xxxx xxxx

6666 106 DI GIROLAMO VINCENZO 70707070 43 5 11111111 12121212 7777 13131313 13131313 14141414

7777 105 DE SANTI ANTONELLO 67676767 46 3 7777 13131313 15151515 16161616 16161616 xxxx

8888 107 GIANCOLA FRANCESCO 65656565 48 2 0000 10101010 11111111 15151515 14141414 15151515

9999 107 SERAFINI FRANCESCO 48484848 65 17 5555 0000 12121212 xxxx 15151515 16161616

10101010 104 CAFORNI FORZATO LUIGI 45454545 68 3 9999 16161616 20202020 xxxx xxxx xxxx

11111111 101 MONTAGLIANI OSCAR 38383838 75 7 18181818 20202020 xxxx xxxx xxxx xxxx

12121212 102 MARCHEGGIANI ALESSANDRO 36363636 77 2 14141414 22222222 xxxx xxxx xxxx xxxx

13131313 111 DI BENEDETTO JONATHAN 33333333 80 3 0000 5555 9999 xxxx 10101010 9999

14141414 105 GARZARELLA ANTONIO 31313131 82 2 0000 3333 xxxx 12121212 5555 11111111

15151515 113 CASAMOBILE MATTEO 30303030 83 1 xxxx 11111111 10101010 xxxx 9999 xxxx

16161616 109 CREDICO MICHELE 28282828 85 2 0000 0000 xxxx 14141414 4444 10101010

17171717 113 UCCI ANGELO DOMENICO 24242424 89 4 xxxx 0000 xxxx xxxx 12121212 12121212

18181818 107 PROIETTI SERGIO 23232323 90 1 10101010 xxxx 13131313 xxxx xxxx xxxx

19191919 108 STANCHIERI STEFANO 22222222 91 1 22222222 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

20202020 108 GIORDANI PAESANI GABRIELE 22222222 91 0 4444 0000 xxxx xxxx 18181818 xxxx

21212121 109 FAVETTA DANILO 21212121 92 1 2222 6666 3333 xxxx 3333 7777

22222222 101 DI MARCO ISAAC 20202020 93 1 20202020 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

23232323 110 GRANATA DANIELE 20202020 93 0 0000 7777 xxxx xxxx xxxx 13131313

24242424 108 CAVALLARO ANTONIO FRANCO 19191919 94 1 0000 9999 xxxx 10101010 xxxx xxxx

25252525 114 FRAPPA MARCO 19191919 94 0 0000 0000 xxxx 9999 2222 8888

26262626 113 BUCCI EMANUELE 16161616 97 3 16161616 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

27272727 112 DI MARCO PIERO 15151515 98 1 xxxx 4444 xxxx xxxx 11111111 xxxx

28282828 114 CIOCCA FABRIZIO 14141414 99 1 6666 0000 xxxx xxxx 8888 xxxx

29292929 115 MARZIONI DANIELE 14141414 99 0 0000 1111 5555 8888 xxxx xxxx

30303030 111 BERNABEO ALEX 13131313 100 1 13131313 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

31313131 116 LAMEDICA LEONARDO 12121212 101 1 0000 0000 xxxx 7777 0000 5555

32323232 112 SABLONE MATTEO 11111111 102 1 1111 2222 8888 xxxx xxxx xxxx

33333333 116 CONTI RICCARDO 11111111 102 0 0000 xxxx xxxx 11111111 xxxx xxxx

34343434 129 BARBAROSSA DANIELE 8888 105 3 xxxx 8888 xxxx xxxx xxxx xxxx

35353535 113 MU GIUSEPPE 7777 106 1 0000 0000 xxxx xxxx 1111 6666

36363636 127 CICCONE JOELE 6666 107 1 xxxx xxxx xxxx xxxx 6666 xxxx

37373737 115 SPEZIALETTI LUCA 6666 107 0 0000 0000 6666 0000 xxxx xxxx

38383838 112 SORELLA ACHILLE 6666 107 0 0000 0000 xxxx 6666 0000 xxxx

39393939 106 CHIARELLI MARIANO 4444 109 2 0000 0000 4444 xxxx xxxx xxxx

40404040 118 VERI' RENATO 4444 109 0 xxxx xxxx xxxx xxxx 0000 4444

41414141 140 ROSICA MARCO 3333 110 1 3333 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

42424242 121 PERILLI ANTONIO 2222 111 1 0000 0000 2222 xxxx xxxx xxxx

43434343 123 RENZETTI MARCO 1111 112 1 0000 0000 1111 xxxx xxxx xxxx

44444444 119 RUGGIERI STEFANO 0000 113 1 0000 0000 xxxx xxxx xxxx 0000

45454545 128 RENZETTI EMANUELE 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

46464646 116 SANTARELLI MARCO 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

47474747 133 PETROCCO JURI 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

48484848 147 PONTE SIMONE 0000 113 0 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

49494949 134 IACOBELLI PASQUALE 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

50505050 138 COSTANTINO PAOLO 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

51515151 111 FERRANTE FEDERICO 0000 113 0 0000 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

52525252 130 CIUFFREDA NICOLA 0000 113 0 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

53535353 123 VOLPE DEVJD 0000 113 0 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Prova #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace



Situazione di campionato di 1) TOP Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

1) TOP1) TOP1) TOP1) TOP
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 101 PAPPONETTI STEFANO 100100100100 0 0 xxxx xxxx 25252525 25252525 25252525 25252525

2222 101 MONTAGLIANI OSCAR 47474747 53 53 22222222 25252525 xxxx xxxx xxxx xxxx

3333 101 DI MARCO ISAAC 25252525 75 22 25252525 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) HARD Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

2) HARD2) HARD2) HARD2) HARD
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 102 COLANCECCO LORENZO 135135135135 0 0 18181818 20202020 22222222 25252525 25252525 25252525

2222 101 DI EUGENIO ANTONIO 75757575 60 60 25252525 25252525 25252525 xxxx xxxx xxxx

3333 110 GRANATA DANIELE 40404040 95 35 0000 18181818 xxxx xxxx xxxx 22222222

4444 102 MARCHEGGIANI ALESSANDRO 38383838 97 2 16161616 22222222 xxxx xxxx xxxx xxxx

5555 108 STANCHIERI STEFANO 22222222 113 16 22222222 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

6666 113 BUCCI EMANUELE 20202020 115 2 20202020 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

7777 111 BERNABEO ALEX 15151515 120 5 15151515 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) PRO Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

3) PRO3) PRO3) PRO3) PRO
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 105 MARINO ALFONSO 145145145145 0 0 25252525 25252525 25252525 25252525 20202020 25252525

2222 105 DE SANTI ANTONELLO 113113113113 32 32 22222222 22222222 22222222 22222222 25252525 xxxx

3333 114 CIOCCA FABRIZIO 58585858 87 55 20202020 16161616 xxxx xxxx 22222222 xxxx

4444 106 CHIARELLI MARIANO 56565656 89 2 18181818 18181818 20202020 xxxx xxxx xxxx

5555 129 BARBAROSSA DANIELE 20202020 125 36 xxxx 20202020 xxxx xxxx xxxx xxxx

6666 123 VOLPE DEVJD 0000 145 20 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) AMA 1 Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

4) AMA 14) AMA 14) AMA 14) AMA 1
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 116 LAMEDICA LEONARDO 123123123123 0 0 20202020 18181818 20202020 25252525 18181818 22222222

2222 111 DI BENEDETTO JONATHAN 116116116116 7 7 25252525 22222222 22222222 xxxx 22222222 25252525

3333 113 CASAMOBILE MATTEO 70707070 53 46 xxxx 25252525 25252525 xxxx 20202020 xxxx

4444 112 DI MARCO PIERO 45454545 78 25 xxxx 20202020 xxxx xxxx 25252525 xxxx

5555 111 FERRANTE FEDERICO 22222222 101 23 22222222 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

6666 134 GIULIANI ALESSANDRO 18181818 105 4 xxxx xxxx 18181818 xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace



#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) AMA 2 Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

5) AMA 25) AMA 25) AMA 25) AMA 2
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 107 GIANCOLA FRANCESCO 131131131131 0 0 15151515 25252525 22222222 25252525 22222222 22222222

2222 107 SERAFINI FRANCESCO 100100100100 31 31 25252525 0000 25252525 xxxx 25252525 25252525

3333 109 CREDICO MICHELE 94949494 37 6 16161616 16161616 xxxx 22222222 20202020 20202020

4444 109 FAVETTA DANILO 94949494 37 0 20202020 22222222 16161616 xxxx 18181818 18181818

5555 115 MARZIONI DANIELE 69696969 62 25 13131313 18181818 18181818 20202020 xxxx xxxx

6666 112 SABLONE MATTEO 58585858 73 11 18181818 20202020 20202020 xxxx xxxx xxxx

7777 118 VERI' RENATO 32323232 99 26 xxxx xxxx xxxx xxxx 16161616 16161616

8888 121 PERILLI ANTONIO 29292929 102 3 14141414 0000 15151515 xxxx xxxx xxxx

9999 133 PETROCCO JURI 26262626 105 3 11111111 15151515 xxxx xxxx xxxx xxxx

10101010 134 IACOBELLI PASQUALE 26262626 105 0 12121212 14141414 xxxx xxxx xxxx xxxx

11111111 140 ROSICA MARCO 22222222 109 4 22222222 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

12121212 130 CIUFFREDA NICOLA 0000 131 22 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) AMA 3 Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

6) AMA 36) AMA 36) AMA 36) AMA 3
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 114 FRAPPA MARCO 114114114114 0 0 15151515 14141414 18181818 22222222 20202020 25252525

2222 113 MU GIUSEPPE 86868686 28 28 16161616 15151515 15151515 xxxx 18181818 22222222

3333 104 CAFORNI FORZATO LUIGI 75757575 39 11 25252525 25252525 25252525 xxxx xxxx xxxx

4444 108 GIORDANI PAESANI GABRIELE 67676767 47 8 22222222 20202020 0000 xxxx 25252525 xxxx

5555 122 RENZETTI EMANUELE 52525252 62 15 14141414 22222222 16161616 xxxx xxxx xxxx

6666 115 SPEZIALETTI LUCA 51515151 63 1 11111111 18181818 22222222 0000 xxxx xxxx

7777 116 CONTI RICCARDO 45454545 69 6 20202020 xxxx xxxx 25252525 xxxx xxxx

8888 123 RENZETTI MARCO 45454545 69 0 12121212 13131313 20202020 xxxx xxxx xxxx

9999 116 SANTARELLI MARCO 40404040 74 5 10101010 16161616 14141414 xxxx xxxx xxxx

10101010 119 RUGGIERI STEFANO 38383838 76 2 13131313 12121212 13131313 xxxx xxxx 0000

11111111 127 CICCONE JOELE 22222222 92 16 xxxx xxxx xxxx xxxx 22222222 xxxx

12121212 147 PONTE SIMONE 18181818 96 4 18181818 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

13131313 138 COSTANTINO PAOLO 9999 105 9 9999 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx

14141414 132 FERRAIOLI CESARE 0000 114 9 xxxx xxxx 0000 xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) OVER 50 MASTER Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

7) OVER 50 MASTER7) OVER 50 MASTER7) OVER 50 MASTER7) OVER 50 MASTER
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 103 CRUGNALE GIOVANNI 150150150150 0 0 25252525 25252525 25252525 25252525 25252525 25252525

2222 106 DI GIROLAMO VINCENZO 130130130130 20 20 22222222 22222222 20202020 22222222 22222222 22222222

3333 105 GARZARELLA ANTONIO 90909090 60 40 16161616 18181818 xxxx 20202020 18181818 18181818

4444 112 SORELLA ACHILLE 80808080 70 10 15151515 15151515 18181818 16161616 16161616 xxxx

5555 113 UCCI ANGELO DOMENICO 56565656 94 24 xxxx 16161616 xxxx xxxx 20202020 20202020

6666 108 CAVALLARO ANTONIO FRANCO 56565656 94 0 18181818 20202020 xxxx 18181818 xxxx xxxx

7777 107 PROIETTI SERGIO 42424242 108 14 20202020 xxxx 22222222 xxxx xxxx xxxx



Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) NEO Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

8) NEO8) NEO8) NEO8) NEO
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 120 BIANCOFIORE FRANCESCO 135135135135 0 0 18181818 20202020 25252525 25252525 22222222 25252525

2222 138 DI COLA MASSIMO 106106106106 29 29 20202020 22222222 22222222 22222222 20202020 xxxx

3333 121 FRAPPA MICHELE 87878787 48 19 16161616 15151515 0000 16161616 18181818 22222222

4444 122 CASTALDO FABIO 76767676 59 11 14141414 0000 13131313 15151515 16161616 18181818

5555 131 PASQUALI DANIELE 71717171 64 5 15151515 18181818 20202020 18181818 xxxx 0000

6666 144 LA VELLA DOMENICO 63636363 72 8 12121212 13131313 18181818 20202020 0000 xxxx

7777 124 ROSITO MICHELE 55555555 80 8 6666 xxxx xxxx 14141414 15151515 20202020

8888 123 DI PASQUALE MAURIZIO 52525252 83 3 8888 xxxx 15151515 xxxx 13131313 16161616

9999 157 MELIDEO ROCCO 50505050 85 2 25252525 25252525 xxxx xxxx xxxx xxxx

10101010 147 DAIDONE GIUSEPPE 46464646 89 4 0000 9999 12121212 11111111 14141414 xxxx

11111111 148 ZUROLO ALFONSO 37373737 98 9 11111111 12121212 14141414 xxxx xxxx xxxx

12121212 149 ZUROLO LUIGI 36363636 99 1 9999 11111111 16161616 xxxx xxxx xxxx

13131313 125 D'ADAMO SIMONE 28282828 107 8 xxxx xxxx xxxx 13131313 xxxx 15151515

14141414 135 MICHINI MIRKO 28282828 107 0 xxxx 16161616 xxxx 12121212 0000 xxxx

15151515 162 GASBARRI MASSIMO 27272727 108 1 13131313 14141414 xxxx xxxx xxxx xxxx

16161616 139 BONASORTE LUCA 25252525 110 2 xxxx xxxx xxxx xxxx 25252525 xxxx

17171717 126 LA MELA FABRIZIO 24242424 111 1 xxxx xxxx 0000 10101010 xxxx 14141414

18181818 173 SAVINO ROSARIO 22222222 113 2 22222222 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

19191919 165 TANCREDI MICHELE 20202020 115 2 10101010 10101010 xxxx xxxx xxxx xxxx

20202020 160 BASVILLE MANUEL 13131313 122 7 7777 6666 xxxx xxxx xxxx xxxx

21212121 139 DI MARTINO GIUSEPPE 8888 127 5 xxxx 8888 0000 xxxx xxxx xxxx

22222222 167 DI ASCANIO PATRIZIO 7777 128 1 xxxx 7777 xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) OVER 50 ANNI Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

9) OVER 50 ANNI9) OVER 50 ANNI9) OVER 50 ANNI9) OVER 50 ANNI
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 133 MAIANI MARCO 114114114114 0 0 20202020 22222222 22222222 25252525 25252525 xxxx

2222 146 D'ANGELO FABIO 105105105105 9 9 xxxx 18181818 20202020 22222222 20202020 25252525

3333 136 D'ANTONIO ALFONSO 50505050 64 55 25252525 0000 25252525 xxxx xxxx xxxx

4444 175 PETROV GEORGI KIRILOV 47474747 67 3 22222222 25252525 xxxx xxxx xxxx xxxx

5555 145 SCAMPOLI GIUSEPPE 40404040 74 7 18181818 xxxx xxxx xxxx 22222222 xxxx

6666 132 CACCAVELLI LUIGI 22222222 92 18 xxxx 0000 0000 xxxx xxxx 22222222

7777 176 TANI CARLO 20202020 94 2 xxxx 20202020 xxxx xxxx xxxx xxxx

8888 182 D'ANTINO FRANCO 16161616 98 4 16161616 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

9999 179 SPADACCINO RENATO 0000 114 16 0000 xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di MAXI-E Stampato:: 11/10/2022 00:42:31

MAXI-EMAXI-EMAXI-EMAXI-E
    2022    2022    2022    2022

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5 #6#6#6#6



PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale TotaleTotaleTotaleTotale

1111 138 D'ANGELO CRISTIANO 100100100100 0 0 25252525 25252525 xxxx 25252525 xxxx 25252525

2222 188 TERRUCIDORO MATTIA 100100100100 0 0 20202020 18181818 0000 18181818 22222222 22222222

3333 189 ZAZZARA ANDREA 62626262 38 38 22222222 20202020 xxxx 20202020 xxxx xxxx

4444 150 PRIMAVERA GUIDO 50505050 50 12 18181818 16161616 xxxx 16161616 xxxx xxxx

5555 154 SAVINI MIRCO 47474747 53 3 xxxx 22222222 xxxx xxxx 25252525 xxxx

6666 149 DI CUOLLO NAZARIO 37373737 63 10 xxxx 15151515 22222222 0000 xxxx xxxx

7777 161 CAPRIOLI MAURO 25252525 75 12 xxxx xxxx 25252525 xxxx xxxx xxxx

8888 155 PALUMBO MARCELLO 22222222 78 3 0000 xxxx xxxx 22222222 xxxx xxxx

9999 152 CIALINI GIANLUCA 15151515 85 7 xxxx xxxx xxxx 15151515 xxxx xxxx

10101010 153 DIOMEDE DINO 14141414 86 1 xxxx xxxx xxxx 14141414 xxxx xxxx

11111111 184 MIGLIORATI MAURO 14141414 86 0 xxxx 14141414 xxxx xxxx xxxx xxxx

12121212 187 SIGISMONDI LORENZO 13131313 87 1 0000 13131313 0000 xxxx xxxx 0000

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 27/03/202227/03/202227/03/202227/03/2022 TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace #4#4#4#4 10/07/202210/07/202210/07/202210/07/2022 TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace

#2#2#2#2 08/05/202208/05/202208/05/202208/05/2022 TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace #5#5#5#5 18/09/202218/09/202218/09/202218/09/2022 TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace

#3#3#3#3 12/06/202212/06/202212/06/202212/06/2022 TCI Enduro / Maxi 3^ Abruzzo Promorace #6#6#6#6 02/10/202202/10/202202/10/202202/10/2022 TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace


